PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

_______________________________________________________________________________________________________

 PORTARIA 205/2022/SCR - Manaus, 29 de junho de 2022

Substituição de Servidor Membro do Grupo de Trabalho do Projeto
Garimpo da Vara do Trabalho de Tabatinga/ AM.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do DP de n° 7639/2022, que tramita no E-sap, pelo qual o Juízo da
Vara do Trabalho de Tabatinga, indica o servidor FRANCISCO JÚLIO SOUSA SARATH, para compor,
como membro, o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, com atuação na Vara do Trabalho de Tabatinga,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 07/2021 SCR, datada de 26.01.2021, quanto à composição, no
âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, para excluir a servidora NEUCIVANE
DOS SANTOS MOREIRA e em substituição, designar o servidor FRANCISCO JÚLIO SOUSA SARATH,
para atuação no Projeto Garimpo pela Vara do Trabalho de Tabatinga/AM.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

11
73

d7
71

-8
69

d-
40

1e
-a

60
3-

7e
0b

1f
8e

13
a8

9